

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: **postępowania pn. „Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury społeczno- kulturalnej poprzez zagospodarowanie placu pomiędzy budynkami Powiatowej Biblioteki Publicznej a budynkiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie , nr postępowania AB.272.7.2024**

Wszyscy Wykonawcy

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zapytania

1. Proszę o podanie wymiarów pergoli drewnianej lub udostępnienie projektu pergoli drewnianej.

Odpowiedz: Słupki 14x14, poprzeczka łącząca 14 x14 analogicznie jak na zdjęciach.



2. Czy ujęte w przedmiarze krawężniki kamienne też mają być wykonane z granitu?

Odpowiedz: Tak

3. Proszę o informację dotyczącą obróbki ścian palisad granitowych jakie mają być zastosowane w projekcie - powierzchnia cięta, łupana, piaskowana, płomieniowana?

Odpowiedz: Powierzchnia płomieniowana

4. Proszę o informację czy "naprawa" bramy i furtki ma być wykonana tylko w zakresie jej odświeżenia tj. cynkowanie i malowanie proszkowe, czy wymagane są bardziej specjalistyczne naprawy np. naprawa mechanizmu otwierania i zamykania bramy itp. ?

Odpowiedz: Cynkowanie i malowanie proszkowe.

5. Czy wykonanie nasadzeń jest objęte zakresem zamówienia?

Jeżeli tak, to proszę o wskazanie zaplanowanych gatunków roślin lub udostępnienie Decyzji BMiG Kępno, o której mowa w dokumencie "Wytyczne remontu dziedzińca w Kępnie przy ulicy Sienkiewicza"?

Odpowiedz: Decyzja w załączeniu

**Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Jerzy Dobrzyński**